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FTESE PER KREDITORET FSHOQERISE "ALEI 4" shok

Woftim 1 Dyte]

M 15/08/2010 otaku | veter | shogerise tregtare "ALBI X shpk perfagesuar 15a Besim Gloka ka
Verdosur pristien & shogerise "ALBI A" shok. Vendii | mesipert eshte regjstruar prane Qendres
Kormbetare e Regisirimit me datech ke i pasoje haplen e provedurave t kit s gjaedjen ¢
afesise oaguese. Po ne ket vencim eshte emeruar Fkujcatorif Loiels Babarmusta me acrese. Lagia
3 sheshi i Durres |l ka t drejat dne detyrimet ¢ parcajkLuare ne g 99011 dte.
16.04.2008 *Per testaret dhe shogerite tregtare”

Te dhenat e shogerise e ikujdohet AL A" shiic

 themeluar sipss gjeus te Repubiies se Shaperse s $10qeri me perglegiitekufizuar dhe e
egitroar e Qendren Kombetare e Regfstrinit ne date 18/10/2007

Kapitalthemelar | sj eshe 100,000 leke, | ndare ne 109 kuota kapitall me viere norinale 1000 leke
i hote kapital ch oteroet nga Drtaku | vetem, shoeria “ALEI &”shok Seffa yrtare ¢ Shogeise
eshte Lagia 1 Sheshi Trageteve. prane Portt detar Dures

Fresa per kedtoret  shogerlse

Baauar e igin 3901, date 14,04 2008 Per regtaret he shogerits tregtare” neni 195 Huidator
Shonerise iohen kreditoret sz pr L depo?ituar pretendimet ¢ yre per prishien e saj. Pretendimet
tusi cuhet te deporicohen Brenda 30 diteve nga dats ¢ sjofmitte dyte e pubikuar o fagen &
internett te QKR ns yren e kuldatort me adrese Logle 3R sheshi Liia Dures.

dhe numa kontakttlfax: 052738665,
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